

診療科	レジメン名称	インターバル	投与日	薬品名称	薬品一般名	投与量	単位名称
血液内科	A+AVD (悪性リンパ腫)	28	1.15	ドキシソルビン塩酸塩注射液	ドキシソルビン	25	m g/m <sup>2</sup>
			1.15	アドセトリス点滴静注用	プレツキシマブ ヘドチン	1.2	m g/kg
			1.15	エカザール	ビンブラスチン	6	m g/m <sup>2</sup>
			1.15	タカルバジン注用	タカルバジン	375	m g/m <sup>2</sup>
	ABVd (悪性リンパ腫)	28	1.15	ドキシソルビン塩酸塩注射液	ドキシソルビン	25	m g/m <sup>2</sup>
			1.15	プレオ注射用	プレオマイシン	9	m g/m <sup>2</sup>
			1.15	エカザール	ビンブラスチン	6	m g/m <sup>2</sup>
			1.15	タカルバジン注用	タカルバジン	250	m g/m <sup>2</sup>
	ABVD (悪性リンパ腫)	28	1.15	ドキシソルビン塩酸塩注射液	ドキシソルビン	25	m g/m <sup>2</sup>
			1.15	プレオ注射用	プレオマイシン	10	m g/m <sup>2</sup>
			1.15	エカザール	ビンブラスチン	6	m g/m <sup>2</sup>
			1.15	タカルバジン注用	タカルバジン	375	m g/m <sup>2</sup>
	Rituximab単独 (悪性リンパ腫)	7	1	リツキシマブBS点滴静注	リツキシマブ	375	m g/m <sup>2</sup>
	ベンダムスチン単独 (悪性リンパ腫)	21	1.2	トレアキシシン点滴静注用	ベンダムスチン	120	m g/m <sup>2</sup>
	R-Bendamustine(90mg/m <sup>2</sup> ) (悪性リンパ腫)	28	1	リツキシマブBS点滴静注	リツキシマブ	375	m g/m <sup>2</sup>
			2.3	トレアキシシン点滴静注用	ベンダムスチン	90	m g/m <sup>2</sup>
	R-Bendamustine(120mg/m <sup>2</sup> ) (悪性リンパ腫)	28	1	リツキシマブBS点滴静注	リツキシマブ	375	m g/m <sup>2</sup>
			2.3 (もしくは1.2)	トレアキシシン点滴静注用	ベンダムスチン	120	m g/m <sup>2</sup>
	CHOP (悪性リンパ腫)	21	1	オンコピン注射用	ビンクリスチン	1.4	m g/m <sup>2</sup>
			1	ドキシソルビン塩酸塩注射液	ドキシソルビン	50	m g/m <sup>2</sup>
			1	注射用エンドキサン	シクロホスファミド	750	m g/m <sup>2</sup>
			1-5	プレドニソロン錠	プレドニソロン	100	m g
	THP-COP (悪性リンパ腫)	21	1	テラルビン注射用	ビラルビン	40	m g/m <sup>2</sup>
			1	オンコピン注射用	ドキシソルビン	1.4	m g/m <sup>2</sup>
			1	注射用エンドキサン	シクロホスファミド	650	m g/m <sup>2</sup>
			1-5	プレドニソロン錠	プレドニソロン	100	m g
	THP-COP (高齢者用量) (悪性リンパ腫)	21-28	1	テラルビン注射用	ビラルビン	30	m g/m <sup>2</sup>
			1	オンコピン注射用	ドキシソルビン	1	m g/m <sup>2</sup>
			1	注射用エンドキサン	シクロホスファミド	500	m g/m <sup>2</sup>
			1-5	プレドニソロン錠	プレドニソロン	30	m g
R-CHOP (悪性リンパ腫)	21	1	リツキシマブBS点滴静注	リツキシマブ	375	m g/m <sup>2</sup>	
		2	オンコピン注射用	ビンクリスチン	1.4	m g/m <sup>2</sup>	
		2	ドキシソルビン塩酸塩注射液	ドキシソルビン	50	m g/m <sup>2</sup>	
		2	注射用エンドキサン	シクロホスファミド	750	m g/m <sup>2</sup>	
		2-6	プレドニソロン錠	プレドニソロン	100	m g	
		2-6	プレドニソロン錠	プレドニソロン	100	m g	
R-miniCHOP (悪性リンパ腫)	21	1	リツキシマブBS点滴静注	リツキシマブ	375	m g/m <sup>2</sup>	
		2	ドキシソルビン塩酸塩注射液	ドキシソルビン	25	m g/m <sup>2</sup>	
		2	オンコピン注射用	ドキシソルビン	1	m g/m <sup>2</sup>	
		2	注射用エンドキサン	シクロホスファミド	400	m g/m <sup>2</sup>	
		2-6	プレドニソロン錠	プレドニソロン	100	m g	
		2-6	プレドニソロン錠	プレドニソロン	100	m g	
R-THP-COP (悪性リンパ腫)	21	1	リツキシマブBS点滴静注	リツキシマブ	375	m g/m <sup>2</sup>	
		2	テラルビン注射用	ビラルビン	40	m g/m <sup>2</sup>	
		2	オンコピン注射用	ドキシソルビン	1.4	m g/m <sup>2</sup>	
		2	注射用エンドキサン	シクロホスファミド	650	m g/m <sup>2</sup>	
		2-6	プレドニソロン錠	プレドニソロン	100	m g	
		2-6	プレドニソロン錠	プレドニソロン	100	m g	
R-THP-COP (高齢者量) (悪性リンパ腫)	21-28	1	リツキシマブBS点滴静注	リツキシマブ	375	m g/m <sup>2</sup>	
		2	テラルビン注射用	ビラルビン	30	m g/m <sup>2</sup>	
		2	オンコピン注射用	ドキシソルビン	1	m g/m <sup>2</sup>	
		2	注射用エンドキサン	シクロホスファミド	500	m g/m <sup>2</sup>	
		2-6	プレドニソロン錠	プレドニソロン	30	m g	
		2-6	プレドニソロン錠	プレドニソロン	30	m g	
GDP25- (悪性リンパ腫)	21	1.8	ゲムシタピン点滴静注用	ゲムシタピン	1000	m g/m <sup>2</sup>	
		1-3	シスプラチン点滴静注	シスプラチン	25	m g/m <sup>2</sup>	
		1-4	デキササート	デキサメタゾン	40	m g	
		1-4	デキササート	デキサメタゾン	40	m g	
R-GDP25- (悪性リンパ腫)	21	1	リツキシマブBS点滴静注	リツキシマブ	375	m g/m <sup>2</sup>	
		2.9	ゲムシタピン点滴静注用	ゲムシタピン	1000	m g/m <sup>2</sup>	
		2-4	シスプラチン点滴静注	シスプラチン	25	m g/m <sup>2</sup>	
		2-5	デキササート	デキサメタゾン	40	m g	
GDP75- (悪性リンパ腫)	21	1.8	ゲムシタピン点滴静注用	シスプラチン	1000	m g/m <sup>2</sup>	
		1	シスプラチン点滴静注	ゲムシタピン	75	m g/m <sup>2</sup>	
		1-4	デキササート	デキサメタゾン	40	m g	
		1-4	デキササート	デキサメタゾン	40	m g	
R-GDP75- (悪性リンパ腫)	21	1	リツキシマブBS点滴静注	リツキシマブ	375	m g/m <sup>2</sup>	
		2.9	ゲムシタピン点滴静注用	ゲムシタピン	1000	m g/m <sup>2</sup>	
		2	シスプラチン点滴静注	シスプラチン	75	m g/m <sup>2</sup>	
		2-5	デキササート	デキサメタゾン	40	m g	
GEM (悪性リンパ腫)	28	1.8.15	ゲムシタピン点滴静注用	ゲムシタピン	1000	m g/m <sup>2</sup>	
R-GEM (悪性リンパ腫)	28	1	リツキシマブBS点滴静注	リツキシマブ	375	m g/m <sup>2</sup>	
1.8.15	ゲムシタピン点滴静注用	ゲムシタピン	1000	m g/m <sup>2</sup>			
G-Bendamustine (CD20陽性濾胞性リンパ腫)	28	1(1コース目のみ)	【限】ガザイバ点滴静注	オビヌツズマブ	1000	m g	
		2.3	トレアキシシン点滴静注用	ベンダムスチン	90	m g/m <sup>2</sup>	
G-CHOP (CD20陽性濾胞性リンパ腫)	21	1(1コース目のみ)	【限】ガザイバ点滴静注	オビヌツズマブ	1000	m g	
		2	オンコピン注射用	ビンクリスチン	1.4	m g/m <sup>2</sup>	
		2	ドキシソルビン塩酸塩注射液	ドキシソルビン	50	m g/m <sup>2</sup>	
		2	注射用エンドキサン	シクロホスファミド	750	m g/m <sup>2</sup>	
		2-6	プレドニソロン錠	プレドニソロン	100	m g	
		2-6	プレドニソロン錠	プレドニソロン	100	m g	

Obinutuzumab (CD20陽性濾胞性リンパ腫)	2か月に1回	1	【限】ガザイバ点滴静注	オビヌツズマブ	1000	m g
エクザール単独 (悪性リンパ腫)	7	1	エクザール	ビンブラスチン	0.1~0.3	m g/kg
Brentuximab vedotin (悪性リンパ腫)	21	1	アドセトリス点滴静注	ブレンツキシマブ ヘドチン	1.8	m g/kg
A-CHP (悪性リンパ腫)	21	1	アドセトリス点滴静注	ブレンツキシマブ ヘドチン	1.8	m g/kg
		1	ドキシソルピシン塩酸塩注射用	ドキシソルピシン	50	m g/m <sup>2</sup>
		1	注射用エンドキサン	シクロホスファミド	750	m g/m <sup>2</sup>
		1-5	フレドニン錠	フレドニゾロン	100	m g
Pralatrexate (悪性リンパ腫)	49	1.8.15 22.29.36	ジフォルク注射液	プララトレキサート	30	m g/m <sup>2</sup>
Romidepsin (悪性リンパ腫)	49	1.8.15	(限)イストダックス点滴静注	ロミデプシン	14	m g/m <sup>2</sup>
Pola-BR (悪性リンパ腫)	21	1	リツキシマブBS点滴静注	リツキシマブ	375	m g/m <sup>2</sup>
		1(1コース 目のみ2)	ボライビー点滴静注	ボラツズマブ ヘドチン	1.8	m g/kg
		1,2(1コース 目のみ)	トリアキシン点滴静注	ベンダムスチン	90	m g/m <sup>2</sup>
Pola-R-CHP (悪性リンパ腫) 6コース終了後、リツキシマブ単剤治療を2 コース施行	21	1	リツキシマブBS点滴静注	リツキシマブ	375	m g/m <sup>2</sup>
		2	ボライビー点滴静注	ボラツズマブ ヘドチン	1.8	m g/kg
		2	ドキシソルピシン塩酸塩注射用	ドキシソルピシン	50	m g/m <sup>2</sup>
		2	注射用エンドキサン	シクロホスファミド	750	m g/m <sup>2</sup>
		1-5	フレドニン錠	フレドニゾロン	100	m g
Mogamulizumab(CCR4陽性 ATL 末梢 性T細胞性リンパ腫)	7	1	ボテリジオ点滴静注	モガムリズマブ	1	m g/kg
Mogamulizumab(皮膚T細胞性リンパ腫)	1~5コース 目7,6 コース目以	1	ボテリジオ点滴静注	モガムリズマブ	1	m g/kg
Denileukin Diftitox(末梢性T細胞性リン パ腫 皮膚T細胞性リンパ腫)	21	1-5	レミトロ点滴静注	デニロイキン シフチトクス	9	μ g/kg
mLSG15 a(VCAP) (ATL)	21	1	オンコピン	ビンクリスチン	1	m g/m <sup>2</sup>
		1	ドキシソルピシン塩酸塩注射用	ドキシソルピシン	40	m g/m <sup>2</sup>
		1	注射用エンドキサン	シクロホスファミド	350	m g/m <sup>2</sup>
		1	フレドニン錠	フレドニゾロン	40	m g/m <sup>2</sup>
mLSG15 b(AMP) (ATL)	21	1	ドキシソルピシン塩酸塩注射用	ドキシソルピシン	30	m g/m <sup>2</sup>
		1	注射用サイメリン	ラニムスチン	60	m g/m <sup>2</sup>
		1	フレドニン錠	フレドニゾロン	40	m g/m <sup>2</sup>
mLSG15 c(VECP) (ATL)	21	1	注射用フィルデシン	ビンデシン	2.4	m g/m <sup>2</sup>
		1	カルボプラチン点滴静注液	カルボプラチン	250	m g/m <sup>2</sup>
		1-3	エトボシド点滴静注液	エトボシド	100	m g/m <sup>2</sup>
		1-3	フレドニン錠	フレドニゾロン	40	m g/m <sup>2</sup>
Mog+mLSG15 a(VCAP) (ATL)	21	1	ボテリジオ点滴静注	モガムリズマブ	1	m g/kg
		2	オンコピン	ビンクリスチン	1	m g/m <sup>2</sup>
		2	ドキシソルピシン塩酸塩注射用	ドキシソルピシン	40	m g/m <sup>2</sup>
		2	注射用エンドキサン	シクロホスファミド	350	m g/m <sup>2</sup>
		2	フレドニン錠	フレドニゾロン	40	m g/m <sup>2</sup>
Mog+mLSG15 c(VECP) (ATL)	21	1	ボテリジオ点滴静注	モガムリズマブ	1	m g/kg
		2	注射用フィルデシン	ビンデシン	2.4	m g/m <sup>2</sup>
		2	カルボプラチン点滴静注液	カルボプラチン	250	m g/m <sup>2</sup>
		2-4	エトボシド点滴静注液	エトボシド	100	m g/m <sup>2</sup>
		2-4	フレドニン錠	フレドニゾロン	40	m g/m <sup>2</sup>
VTD (多発性骨髄腫)	21	1.4.8.11 1-21 1,2,4,5,8 ,9,11,12 または1- 4,8-11	バルケイド注射用 サレド デキサート	ボルテソミブ サリドマイド デキサメタゾン	1.3 50~200 20	m g/m <sup>2</sup> m g m g
Bd (多発性骨髄腫・寛解導入療法)	21	1.4.8.11 1.2.4.5.8 .9.11.12	バルケイド注射用 レナテックス	ボルテソミブ デキサメタゾン	1.3 20	m g/m <sup>2</sup> m g
Bd (多発性骨髄腫・維持療法)	35	1.8.15.22 1.2.8.9.1 5.16.22.2	バルケイド注射用 レナテックス	ボルテソミブ デキサメタゾン	1.3 20	m g/m <sup>2</sup> m g
MPB (多発性骨髄腫・寛解導入療法)	42	1.4.8.11. 22.25.29. 1-4 1-4	バルケイド注射用 アルケラン フレドニン錠	ボルテソミブ メルファラン フレドニゾロン	1.3 9 60	m g/m <sup>2</sup> m g/m <sup>2</sup> m g/m <sup>2</sup>
MPB (多発性骨髄腫・維持療法)	42	1.8.15.22 1-4 1-4	バルケイド注射用 アルケラン フレドニン錠	ボルテソミブ メルファラン フレドニゾロン	1.3 9 60	m g/m <sup>2</sup> m g/m <sup>2</sup> m g/m <sup>2</sup>
DBd (1~8コース) (多発性骨髄腫)	21	1.8.15(4 コース目以 降:1のみ) 1.4.8.11 1.2.4.5.8 .9.11.12	ダラザレックス点滴静注 バルケイド注射用 レナテックス/デキサート	ダラツムマブ ボルテソミブ デキサメタゾン	16 1.3 20	m g/kg m g/m <sup>2</sup> m g
DBd (9コース目以降) (多発性骨髄腫)	28	1 1	ダラザレックス点滴静注 レナテックス	ダラツムマブ デキサメタゾン	16 20	m g/kg m g
DBd皮下注 (1~8コース) (多発性骨髄 腫)	21	1.8.15(4 コース目以 降:1のみ) 1.4.8.11	ダラキューロ配合皮下注 バルケイド注射用	ダラツムマブ・ボルヒアルロニダーゼアルブ ボルテソミブ	1800 1.3	m g m g/m <sup>2</sup>

		1.2.4.5.8 .9.11.12	レナデックス	デキサメタゾン	20 mg
DBd皮下注（9コース目以降）（多発性骨髄腫）	28	1	ダラキユーロ配合皮下注	ダラツムマブ・ボルヒアルロニダーゼアルファ	1800 mg
		1	レナデックス	デキサメタゾン	20 mg
Dld（1,2コース）（多発性骨髄腫）	28	1.8.15.22 1-21	ダラザレックス点滴静注 レブラミド	ダラツムマブ レナリドミド	16 mg/kg 25 mg
		1.8.15.22	デキサート	デキサメタゾン	20 mg
		2.9.16.23	レナデックス	デキサメタゾン	20 mg
Dld（3~6コース）（多発性骨髄腫）	28	1.15 1-21	ダラザレックス点滴静注 レブラミド	ダラツムマブ レナリドミド	16 mg/kg 25 mg
		1.15	デキサート	デキサメタゾン	20 mg
		2.16	レナデックス	デキサメタゾン	20 mg
		8.22	レナデックス	デキサメタゾン	40 mg
Dld（7コース目以降）（多発性骨髄腫）	28	1 1-21	ダラザレックス点滴静注 レブラミド	ダラツムマブ レナリドミド	16 mg/kg 25 mg
		1	デキサート	デキサメタゾン	20 mg
		2	レナデックス	デキサメタゾン	20 mg
		8,15,22	レナデックス	デキサメタゾン	40 mg
Dld皮下注（1,2コース）（多発性骨髄腫）	28	1.8.15.22 1-21	ダラキユーロ配合皮下注 レブラミド	ダラツムマブ・ボルヒアルロニダーゼアルファ レナリドミド	1800 mg 25 mg
		1.8.15.22	レナデックス	デキサメタゾン	40 mg
Dld皮下注（3-6コース）（多発性骨髄腫）	28	1.15 1-21	ダラキユーロ配合皮下注 レブラミド	ダラツムマブ・ボルヒアルロニダーゼアルファ レナリドミド	1800 mg 25 mg
		1.8.15.22	レナデックス	デキサメタゾン	40 mg
Dld皮下注（7コース目以降）（多発性骨髄腫）	28	1 1-21	ダラキユーロ配合皮下注 レブラミド	ダラツムマブ・ボルヒアルロニダーゼアルファ レナリドミド	1800 mg 25 mg
		1.8.15.22	レナデックス	デキサメタゾン	40 mg
DMPB（1コース）（多発性骨髄腫）	42	1.8.15.22 .29.36	ダラザレックス点滴静注	ダラツムマブ	16 mg/kg
		1.4.8.11. 22.25.29.	ベルケイド注射用	ボルテソミブ	1.3 mg/m <sup>2</sup>
		1-4	アルケラン	メルファラン	9 mg/m <sup>2</sup>
		2-4	フレドニン錠	フレドニゾロン	60 mg/m <sup>2</sup>
DMPB（2-9コース）（多発性骨髄腫）	42	1.22 1.8.22.29	ダラザレックス点滴静注 ベルケイド注射用	ダラツムマブ ボルテソミブ	16 mg/kg 1.3 mg/m <sup>2</sup>
		1-4	アルケラン	メルファラン	9 mg/m <sup>2</sup>
		2-4	フレドニン錠	フレドニゾロン	60 mg/m <sup>2</sup>
DMPB（10コース目以降）（多発性骨髄腫）	28	1	ダラザレックス点滴静注	ダラツムマブ	16 mg/kg
DMPB/ダラキユーロ（1コース）（多発性骨髄腫）	42	1.8.15.22 .29.36	ダラキユーロ配合皮下注	ダラツムマブ・ボルヒアルロニダーゼアルファ	1800 mg
		1.4.8.11. 22.25.29.	ベルケイド注射用	ボルテソミブ	1.3 mg/m <sup>2</sup>
		1-4	アルケラン	メルファラン	9 mg/m <sup>2</sup>
		2-4	フレドニン錠	フレドニゾロン	60 mg/m <sup>2</sup>
DMPB/ダラキユーロ（2-9コース）（多発性骨髄腫）	42	1.22 1.8.22.29	ダラキユーロ配合皮下注 ベルケイド注射用	ダラツムマブ・ボルヒアルロニダーゼアルファ ボルテソミブ	1800 mg 1.3 mg/m <sup>2</sup>
		1-4	アルケラン	メルファラン	9 mg/m <sup>2</sup>
		2-4	フレドニン錠	フレドニゾロン	60 mg/m <sup>2</sup>
DMPB/ダラキユーロ（10コース目以降）（多発性骨髄腫）	28	1	ダラキユーロ配合皮下注	ダラツムマブ・ボルヒアルロニダーゼアルファ	1800 mg
JCOG1911 DMPB（1コース）（多発性骨髄腫）	21	1.8.15 1.4.8.11	ダラキユーロ配合皮下注 ベルケイド注射用	ダラツムマブ・ボルヒアルロニダーゼアルファ ボルテソミブ	1800 mg 1.3 mg/m <sup>2</sup>
		1-4	アルケラン	メルファラン	9 mg/m <sup>2</sup>
		2-4	フレドニン錠	フレドニゾロン	60 mg/m <sup>2</sup>
		1	レナデックス	デキサメタゾン	20 mg
JCOG1911 DMPB（2コース）（多発性骨髄腫）	21	1.8.15 1.4.8.11	ダラキユーロ配合皮下注 ベルケイド注射用	ダラツムマブ・ボルヒアルロニダーゼアルファ ボルテソミブ	1800 mg 1.3 mg/m <sup>2</sup>
		1.8.15	レナデックス	デキサメタゾン	20 mg
JCOG1911 DMPB（3-18コース）【奇数】（多発性骨髄腫）	21	1 1.8 1-4	ダラキユーロ配合皮下注 ベルケイド注射用 アルケラン	ダラツムマブ・ボルヒアルロニダーゼアルファ ボルテソミブ メルファラン	1800 mg 1.3 mg/m <sup>2</sup> 9 mg/m <sup>2</sup>
		2-4	フレドニン錠	フレドニゾロン	60 mg/m <sup>2</sup>
		1	レナデックス	デキサメタゾン	20 mg
JCOG1911 DMPB（3-18コース）【偶数】（多発性骨髄腫）	21	1 1.8 1	ダラキユーロ配合皮下注 ベルケイド注射用 レナデックス	ダラツムマブ・ボルヒアルロニダーゼアルファ ボルテソミブ デキサメタゾン	1800 mg 1.3 mg/m <sup>2</sup> 20 mg
JCOG1911 DMPB（19コース以降）【A群】（多発性骨髄腫）	21	1 1	ダラキユーロ配合皮下注 レナデックス	ダラツムマブ・ボルヒアルロニダーゼアルファ デキサメタゾン	1800 mg 20 mg
JCOG1911 DMPB（19コース以降）【B群】（多発性骨髄腫）	21	1 1.15 1	ダラキユーロ配合皮下注 ベルケイド注射用 レナデックス	ダラツムマブ・ボルヒアルロニダーゼアルファ ボルテソミブ デキサメタゾン	1800 mg 1.3 mg/m <sup>2</sup> 20 mg
DPd（1~2コース）（多発性骨髄腫）	28	1.8.15.22 1-21	ダラキユーロ配合皮下注 ボマリド	ダラツムマブ・ボルヒアルロニダーゼアルファ ボマリドミド	1800 mg 4 mg

		1.2.8.9.1 5.16.22.2	レナデックス	デキサメタゾン（経口）	20	mg	
DPd(3~6コース) (多発性骨髄腫)	28	1.15 1-21 1.2.15.16 8.22	ダラキューロ配合皮下注 ボマリスト レナデックス レナデックス	ダラツムマブ・ボルヒアルロニダーゼアルファ ボマリドミド デキサメタゾン（経口） デキサメタゾン（経口）	1800 4 20 40	mg mg mg mg	
DPd(7コース目以降) (多発性骨髄腫)	28	1 1-21 1.2 8.15.22	ダラキューロ配合皮下注 ボマリスト レナデックス レナデックス	ダラツムマブ・ボルヒアルロニダーゼアルファ ボマリドミド デキサメタゾン（経口） デキサメタゾン（経口）	1800 4 20 40	mg mg mg mg	
ERd(1~2コース) (多発性骨髄腫)	28	1.8.15.22 1-21 1.8.15.22 1.8.15.22	エムプリシステ点滴静注用 レブラミド レナデックス デキサート	エロツスマブ レナリドミド デキサメタゾン（経口） デキサメタゾン（静注）	10 25 28 8	mg/kg mg mg mg	
ERd(3コース目以降) (多発性骨髄腫)	28	1.15 1-21 1.15 8,22 1.15	エムプリシステ点滴静注用 レブラミド レナデックス レナデックス デキサート	エロツスマブ レナリドミド デキサメタゾン（経口） デキサメタゾン（経口） デキサメタゾン（静注）	10 25 28 40 8	mg/kg mg mg mg mg	
EPd(1~2コース) (多発性骨髄腫)	28	1.8.15.22 1-21 1.8.15.22 1.8.15.22	エムプリシステ点滴静注用 ボマリスト レナデックス デキサート	エロツスマブ ボマリドミド デキサメタゾン（経口） デキサメタゾン（静注）	10 4 28 8	mg/kg mg mg mg	
EPd(3コース目以降) (多発性骨髄腫)	28	1 1-21 1 1 8.15.22	エムプリシステ点滴静注用 ボマリスト レナデックス デキサート レナデックス	エロツスマブ ボマリドミド デキサメタゾン（経口） デキサメタゾン（静注） デキサメタゾン（経口）	20 4 28 8 40	mg/kg mg mg mg mg	
Kd(週1回) (多発性骨髄腫)	28	1.8.15 1.8.15.22	カイロリス点滴静注用 レナデックス	カルフィルゾミブ デキサメタゾン	70 (1コース目 d1のみ20)	mg/m <sup>2</sup> mg	
Kd(週2回) (多発性骨髄腫)	28	1.2.8.9.1 5.16 1.2.8.9.1 5.16.22.2	カイロリス点滴静注用 レナデックス	カルフィルゾミブ デキサメタゾン	56 (1コース目 d1のみ20)	mg/m <sup>2</sup> mg	
KRd(1~12コース) (多発性骨髄腫)	28	1.2.8.9.1 5.16 1-21 1.8.15.22 2.9.16	カイロリス点滴静注用 レブラミド レナデックス レナデックス	カルフィルゾミブ レナリドミド デキサメタゾン デキサメタゾン	27 (1コース目 d1,2のみ20)	mg/m <sup>2</sup> 25 40 4	mg/m <sup>2</sup> mg mg mg
KRd(13コース目以降) (多発性骨髄腫)	28	1.2.15.16 1-21 1.8.15.22 2.16	カイロリス点滴静注用 レブラミド レナデックス レナデックス	カルフィルゾミブ レナリドミド デキサメタゾン デキサメタゾン	27 25 40 4	mg/m <sup>2</sup> mg mg mg	
DKd皮下注(1,2コース) (多発性骨髄腫)	28	1.2.8.9.1 5.16 1.8.15.22 1.2.8.9.1 5.16 22	カイロリス点滴静注用 ダラキューロ配合皮下注 レナデックス レナデックス	カルフィルゾミブ ダラツムマブ・ボルヒアルロニダーゼアルファ デキサメタゾン デキサメタゾン	56 (1コース目 d1のみ20)	mg/m <sup>2</sup> 1800 20 40	mg/m <sup>2</sup> mg mg mg
DKd皮下注(3~6コース) (多発性骨髄腫)	28	1.2.8.9.1 5.16 1.15 1.2.8.9.1 5.16 22	カイロリス点滴静注用 ダラキューロ配合皮下注 レナデックス レナデックス	カルフィルゾミブ ダラツムマブ・ボルヒアルロニダーゼアルファ デキサメタゾン デキサメタゾン	56 1800 20 40	mg/m <sup>2</sup> mg mg mg	
DKd皮下注(7コース目以降) (多発性骨髄腫)	28	1.2.8.9.1 5.16 1 1.2.8.9.1 5.16 22	カイロリス点滴静注用 ダラキューロ配合皮下注 レナデックス レナデックス	カルフィルゾミブ ダラツムマブ・ボルヒアルロニダーゼアルファ デキサメタゾン デキサメタゾン	56 1800 20 40	mg/m <sup>2</sup> mg mg mg	
Isatuximab+Pd (多発性骨髄腫)	28	1.8.15.22 1-21 1.8.15.22	サーグリサ点滴静注 ボマリスト レナデックス	イサツキシマブ ボマリドミド デキサメタゾン（経口）	10 4 40	mg/kg mg mg	
Isatuximab+d(1コース) (多発性骨髄腫)	28	1.8.15.22 1.8.15.22	サーグリサ点滴静注 レナデックス	イサツキシマブ デキサメタゾン（経口）	20	mg/kg	
Isatuximab+d(2コース目以降) (多発性骨髄腫)	28	1.15 1.8.15.22	サーグリサ点滴静注 レナデックス	イサツキシマブ デキサメタゾン（経口）	20	mg/kg	
IsaKd(1コース) (多発性骨髄腫)	28	1.8.15.22 1.2.8.9.1 5.16 1.2.8.9.1 5.16.22.2	サーグリサ点滴静注 カイロリス点滴静注用 レナデックス	イサツキシマブ カルフィルゾミブ デキサメタゾン（経口）	10 56 (1コース目d1,2 のみ20)	mg/kg mg/m <sup>2</sup> mg	
IsaKd(2コース目以降) (多発性骨髄腫)	28	1.15 1.2.8.9.1 5.16 1.2.8.9.1 5.16.22.2	サーグリサ点滴静注 カイロリス点滴静注用 レナデックス	イサツキシマブ カルフィルゾミブ デキサメタゾン（経口）	10 56 40	mg/kg mg/m <sup>2</sup> mg	
VAD(多発性骨髄腫)		1-4 1-4	ドキシソルピシン塩酸塩注射用 オンコピン	ドキシソルピシン ピンクリスチン	9 0.4	mg/m <sup>2</sup> mg/m <sup>2</sup>	

		1-4.9-12.17-20	デキサート	デキサメタゾン	40	mg
Azacitidine (点滴静注)	28	1-7	ビダーザ注射用	アザシチジン	75	mg/ml
Azacitidine (皮下注)	28	1-7	ビダーザ注射用	アザシチジン	75	mg/ml
V+AZA (静注) (AML)	28	1-7	ビダーザ注射用	アザシチジン	75	mg/ml
		1-28	ベネクレクスタ錠	ベネトクラクス	d1 100、d2 200、d3以降400	mg
Vincristine単独 (白血病、悪性リンパ腫)	7	1	オンコピン	ビンクリスチン	1.4	mg/ml
VenR (CLL) (5週かけてベネトクラクス増量後の6週目以降開始)	28	1	リツキサン注	リツキシマブ	375 (2コース目以降500)	mg/ml
		1-28	ベネクレクスタ錠	ベネトクラクス	400	mg
JALSG Ph(-)B-ALL213 維持療法	28	1	オンコピン	ビンクリスチン	1.3	mg/ml
		1-5	プレドニ錠	プレドニゾロン	60	mg/ml
		1.8.15.22	メトレキセート錠	メトレキセート	20	mg/ml
		1-28	ロイケリン	6-メルカプトプリン	60	mg/ml
Rituximab単独 (ITP)	7	1	リツキサン注	リツキシマブ	375	mg/ml
DCyBorD皮下注 (1,2コース) (全身性ALアミロイドーシス)	28	1.8.15.22	ダラキューロ配合皮下注	ダラツムマブ・ボルヒアルロニダーゼアルファ	1800	mg
		1.8.15.22	ヘルケイド注射用	ボルテソミブ	1.3	mg/ml
		1.8.15.22	エンドキサン錠	シクロホスファミド	300	mg/ml
		1.8.15.22	デカドロン錠	デキサメタゾン	20	mg
		2.9.16.23	デカドロン錠	デキサメタゾン	20	mg
DCyBorD皮下注 (3-6コース) (全身性ALアミロイドーシス)	28	1.15	ダラキューロ配合皮下注	ダラツムマブ・ボルヒアルロニダーゼアルファ	1800	mg
		1.8.15	ヘルケイド注射用	ボルテソミブ	1.3	mg/ml
		1.8.15.22	エンドキサン錠	シクロホスファミド	300	mg/ml
		1.8.15.22	デカドロン錠	デキサメタゾン	20	mg
		2.16	デカドロン錠	デキサメタゾン	20	mg
		8.22	デカドロン錠	デキサメタゾン	40	mg
DCyBorD皮下注 (7コース以降) (全身性ALアミロイドーシス)	28	1	ダラキューロ配合皮下注	ダラツムマブ・ボルヒアルロニダーゼアルファ	1800	mg
		1	デカドロン錠	デキサメタゾン	20	mg
Nivolumab (古典的ホジキンリンパ腫)	14	1	オブジーボ点滴静注	ニボルマブ	240	mg
Pembrolizumab	21	1	キイトルーダ点滴静注	ペムブロリズマブ	200	mg